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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51310005D

2. Data e Regjistrimit 10/01/2025
3. Emri i Subjektit ZYFI FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 25/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Domje, Rruga e Dorbes, ndertesa nr. 14, objekt 
privat ne proces legalizimi me nr. Protokolli 3304  

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, grumbullim, perpunim, ripaketim dhe tregtim te 
artikujve blegtoral e bujqesor. Tregtim me shumice dhe 
pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimor 
dhe industrial.
Gerald Zyfi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 24/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetlira Beqiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gerald Zyfi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arjona Zyfi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

ZYFI GROUP
Para: 3.500.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZYFI FARM
E-Mail: zyfifarm@gmail.com  
Telefon: 0694811317  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399068-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB9BAEC-5124-4723-AAFB-AF8763172F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB9BAEC-5124-4723-AAFB-AF8763172F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB4F4E0-52A3-44DF-A670-BB17FEB7CD2A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414465-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 14.02.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marild Zyfi")                      Nga data "14/02/2025             
Ne daten "13/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Gerald Zyfi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427880-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 25.03.2025  per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerald Zyfi")                      Nga data "25/03/2025             
Ne daten "24/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Marild Zyfi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF7BFE-EE0D-421A-AD80-A38FE526CE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8562C1E9-7951-40BF-922E-0838ADBAEF9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF4B250-A8C6-4D24-9B80-4B48BB98D4A9

